این وظیفه لبنان در
قبال مردم عراق است. پایگاه اسپایکر )ماجد التمیمی( در نزدیکی شهر تکریت
واقع در اســتان صلاح الدین عراق قرار دارد. تروریست های داعش به همراهی
برخی از عشایر سنی که برخی از اعضای خانواده دیکتاتور ساقط شده عراق نیز
در بین آنها بوده اند، در 12 ژوئن سال 2014 )22 خرداد 13۹3( پس از یورش
به شــهر تکریت و اشغال این شهر، نزدیک به 2 هزار نفر از دانشجویان پایگاه
نیروی هوایی اسپایکر را که عمدتاً از شیعیان بودند به شکل هولناکی اعدام و
در گور جمعی دفن کردند. گفتنی است، دادگاه کیفری مرکزی عراق در سال
201۷، حکم اعدام 2۷ نفر از افرادی را داد که در این جنایت دســت داشتند
و 25 متهــم را به دلیل عدم اثبات اتهامشــان، آزاد کرد.